
ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от 17.05.2023 К!!З0

о предложении Думы города Покачи о
назначении членов в состав комиссии
по проведению конкурсного отбора
инициативных проектов в городе
Покачи

В соответствии с частью 12 статьи 26.1 Федерального закона от 06.10.2003
NQ131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления _в Российской
Федерации», частью 1 статьи 4 Порядка формирования и деятельности коллегиального
органа (комиссии) по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в городе
Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от 29.03.2021 NQ11,Дума города
Покачи

РЕШИЛА:

1. Предложить администрации города Покачи назначить членов в состав комиссии
по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в городе Покачи:

1) Руденко Александра Степановича, председателя Думы города Покачи седьмого
созыва;

2) Швалёва Юрия Владимировича, депутата Думы города Покачи седьмого созыва,
директора 000 «Покачевское управление технологического транспорта»;

3) Тимошенко Анастасию Васильевну, депутата Думы города Покачи седьмого
созыва, директора муниципального учреждения «Управление капитального
строительства»;

4) Бочкову Анну Сергеевну, члена Общественной палаты Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры, председателя первичной профсоюзной организации
000 «Покачевское управление технологического транспорта».

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы

города Покачи седьмого созыва А.С. Руденко.

А.С. Руденко


